



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

16

TOTAL DO PROCESSO: 546.796,80

TOTAL DA PROPOSTA

546.796,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 3.630,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPE BEM Modelo: ALCOOL

Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 60,51**

Total Item: 3.630,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 25.633,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo: LUVA

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G

Quantidade: 410 **Valor Unit.: 62,52**

Total Item: 25.633,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 35.990,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LEMGRUBER Modelo: LUVA

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M

Quantidade: 610 **Valor Unit.: 59,00**

Total Item: 35.990,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 108.816,15**

Item: 1 Unidade: CX Marca: OLYMED Modelo: MASCARA

Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 4.605 **Valor Unit.: 23,63**

Total Item: 108.816,15

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 91.352,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIFE CARE Modelo: MASCARA

Descrição: MASCARA N05

Quantidade: 10.610 **Valor Unit.: 8,61**

Total Item: 91.352,10

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 4.033,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: KITCHEN Modelo: PAPEL TOALHA

Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA

Quantidade: 370 **Valor Unit.: 10,90**

Total Item: 4.033,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 7.500,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ANPOLIS Modelo: TOUCA DESCARTAVEL

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 23,44**

Total Item: 7.500,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 068	Total: 35.405,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ITAJÁ	Modelo: ALCOOL
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 208,27		Total Item: 35.405,90
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 065	Total: 20.969,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEMGRUBER	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,07		Total Item: 20.969,85
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 018	Total: 8.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo: ÓCULOS DE PROTEÇÃO
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRECTA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,27		Total Item: 8.589,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 039	Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUKTEX	Modelo: AVENTAL
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88		Total Item: 47.064,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 042	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFE CARE	Modelo: RESPIRADOR PFF-2
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 56.238,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 082	Total: 7.914,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ANAPOLIS	Modelo: PROPÉ
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,38		Total Item: 7.914,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 089	Total: 33.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUKTEX	Modelo: AVENTAL
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 33,80		Total Item: 33.800,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 026	Total: 14.670,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPE BEM	Modelo: ALCOOL
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,68		Total Item: 14.670,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 049	Total: 45.190,20
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: LIMPE BEM	Modelo: ALCOOL GEL
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,37		Total Item: 45.190,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  GMPE002/2022
Processo Administrativo N  GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PRE O
PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publica o: 30/03/2022 12:02:22

TOTAL DO PROCESSO: 512.686,20

TOTAL DA PROPOSTA 512.686,20

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 3.630,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPEMAX Modelo: LIMPEMAX

Descri o: ALCOOL A 70% LIQUIDO GAL O DE 5 LITROS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 60,50** Total Item: 3.630,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 25.625,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descri o: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G

Quantidade: 410 **Valor Unit.: 62,50** Total Item: 25.625,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 35.990,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descri o: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M

Quantidade: 610 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 35.990,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 108.678,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: OLIMED Modelo: OLIMED

Descri o: M SCARA CIRPURGICA DESCART VEL, TRIPLA CAMADA COM EL STICO, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 4.605 **Valor Unit.: 23,60** Total Item: 108.678,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 91.246,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NUTRIEX Modelo: NUTRIEX

Descri o: MASCARA N95

Quantidade: 10.610 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 91.246,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 4.033,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: 5E Modelo: 5E

Descri o: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA

Quantidade: 370 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 4.033,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 7.488,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ANAPOLIS Modelo: ANAPOLIS

Descri o: TOUCA DESCART VEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 23,40** Total Item: 7.488,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 018	Total: 35.402,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 208,25		Total Item: 35.402,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 067	Total: 20.945,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GLOMED	Modelo: GLOMED
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 20.945,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 011	Total: 8.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIBUS	Modelo: LIBUS
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,27		Total Item: 8.589,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 009	Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88		Total Item: 47.064,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 020	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 56.238,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 025	Total: 7.905,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,35		Total Item: 7.905,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 061	Total: 14.662,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPEMAX	Modelo: LIMPEMAX
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,65		Total Item: 14.662,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 023	Total: 45.190,20
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,37		Total Item: 45.190,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Three handwritten signatures in blue ink, located at the bottom right of the page. The first signature is a large, stylized scribble. The second and third are smaller, more linear signatures.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

18

				TOTAL DO PROCESSO:	451.723,75
					451.723,75
TOTAL DA PROPOSTA				Total:	3.612,60
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 055		
Item: 1	Unidade: UND		Marca: LIMPEMAX	Modelo:	
Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 60,21			Total Item: 3.612,60
					Total: 25.506,10
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 043		
Item: 1	Unidade: CX		Marca: DESCARAPACK	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G					
Quantidade: 410		Valor Unit.: 62,21			Total Item: 25.506,10
					Total: 35.813,10
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 067		
Item: 1	Unidade: CX		Marca: DESCARAPACK	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M					
Quantidade: 610		Valor Unit.: 58,71			Total Item: 35.813,10
					Total: 108.263,55
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 081		
Item: 1	Unidade: CX		Marca: MEDMÁXIMA	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 4.605		Valor Unit.: 23,51			Total Item: 108.263,55
					Total: 90.927,70
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 026		
Item: 1	Unidade: UND		Marca: NUTRIEX	Modelo:	
Descrição: MASCARA N95					
Quantidade: 10.610		Valor Unit.: 8,57			Total Item: 90.927,70
					Total: 7.462,40
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 042		
Item: 1	Unidade: PCT		Marca: AMED	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 320		Valor Unit.: 23,32			Total Item: 7.462,40
					Total: 35.229,10
LOTE 8	Quant.: 1		Num: 019		
Item: 1	Unidade: CX		Marca: ITAJÁ	Modelo:	
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 170		Valor Unit.: 207,23			Total Item: 35.229,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 026	Total: 20.866,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARAPACK	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 58,78		Total Item: 20.866,90
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 012	Total: 8.547,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VALEPLAST	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRECTA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,21		Total Item: 8.547,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 039	Total: 55.929,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,43		Total Item: 55.929,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 020	Total: 14.597,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,39		Total Item: 14.597,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 035	Total: 44.968,80
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: MADREVITA	Modelo:
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,28		Total Item: 44.968,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

19

TOTAL DO PROCESSO: 546.796,80

TOTAL DA PROPOSTA

546.796,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 3.630,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLOBELLA Modelo: ALCOOL 70%
Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 60,51** Total Item: 3.630,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 25.633,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ABL Modelo: LUVA DESCARTÁVEL G
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G
Quantidade: 410 **Valor Unit.: 62,52** Total Item: 25.633,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 35.990,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ABL Modelo: LUVA DESCARTÁVEL M
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M
Quantidade: 610 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 35.990,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 108.816,15**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ABL Modelo: MÁSCARA DESCARTÁVEL
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 4.605 **Valor Unit.: 23,63** Total Item: 108.816,15

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 91.352,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KN95 Modelo: MÁSCARA N95
Descrição: MASCARA N95
Quantidade: 10.610 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 91.352,10

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 4.033,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DUBELLE Modelo: PAPEL TOALHA
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA
Quantidade: 370 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 4.033,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 7.500,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ABL Modelo: TOUCA DESCARTÁVEL
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 320 **Valor Unit.: 23,44** Total Item: 7.500,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 005	Total: 35.405,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL L'QUIDO 70%
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 208,27		Total Item: 35.405,90
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 031	Total: 20.969,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ABL	Modelo: LUVA DESCARTÁVEL P
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,07		Total Item: 20.969,85
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 090	Total: 8.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KALYPSON	Modelo: ÓCULO DE PROTEÇÃO
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,27		Total Item: 8.589,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 030	Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABL	Modelo: AVENTAL DESCARTÁVEL
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88		Total Item: 47.064,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 071	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KN95	Modelo: MÁSCARA PFF2
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 56.238,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 058	Total: 7.914,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABL	Modelo: PROPÉ DESCARTÁVEL
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,38		Total Item: 7.914,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 058	Total: 33.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABL	Modelo: AVENTAL DESCARTÁVEL
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 33,80		Total Item: 33.800,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 094	Total: 14.670,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL EM GEL 70%
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,68		Total Item: 14.670,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 028	Total: 45.190,20
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ÁLCOOL EM GEL 70%
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,37		Total Item: 45.190,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

20

			TOTAL DO PROCESSO:	19.567,00
TOTAL DA PROPOSTA				19.567,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 069		Total: 10.812,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: medical kdu	Modelo: avental desc.	
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO				
Quantidade: 5.300		Valor Unit.: 2,04		Total Item: 10.812,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 056		Total: 8.755,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: medical kdu	Modelo: máscara pff2	
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA				
Quantidade: 10.300		Valor Unit.: 0,85		Total Item: 8.755,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

21

TOTAL DO PROCESSO: 303.470,25

TOTAL DA PROPOSTA 303.470,25

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 108.816,15**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SP PROTECTION Modelo: PADRÃO
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 4.605 **Valor Unit.: 23,63** Total Item: 108.816,15

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 91.352,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ATOMOS Modelo: PADRÃO
Descrição: MASCARA N95
Quantidade: 10.610 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 91.352,10

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 47.064,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SP PROTECTION Modelo: PADRÃO
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO
Quantidade: 5.300 **Valor Unit.: 8,88** Total Item: 47.064,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 56.238,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ATOMOS Modelo: PADRÃO
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA
Quantidade: 10.300 **Valor Unit.: 5,46** Total Item: 56.238,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SKP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

97

TOTAL DA PROPOSTA			TOTAL DO PROCESSO:	414.308,25
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 099		414.308,25
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA	Total: 25.633,20
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G				
Quantidade: 410	Valor Unit.: 62,52			Total Item: 25.633,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040		Total: 35.990,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M				
Quantidade: 610	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 35.990,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 021		Total: 108.816,15
Item: 1	Unidade: CX	Marca: M2	Modelo: MÁSCARA	
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 4.605	Valor Unit.: 23,63			Total Item: 108.816,15
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 063		Total: 91.352,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SS	Modelo: MÁSCARA	
Descrição: MASCARA N95				
Quantidade: 10.610	Valor Unit.: 8,61			Total Item: 91.352,10
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 023		Total: 7.500,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PREVEMAX	Modelo: TOUCA	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 23,44			Total Item: 7.500,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 092		Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NADONA	Modelo: AVENTAL	
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO				
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88			Total Item: 47.064,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 055		Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SS	Modelo: MÁSCARA	
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA				
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46			Total Item: 56.238,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 018	Total: 7.914,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PREVEMAX	Modelo: PROPÉ
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,38		Total Item: 7.914,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 070	Total: 33.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASCAP	Modelo: AVENTAL
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 33,80		Total Item: 33.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

23

				TOTAL DO PROCESSO:	546.796,80
TOTAL DA PROPOSTA					546.796,80
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 002		Total: 3.630,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo:		
Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 60,51			Total Item: 3.630,60
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 031		Total: 25.633,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEMGRUBER	Modelo:		
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G					
Quantidade: 410		Valor Unit.: 62,52			Total Item: 25.633,20
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 061		Total: 35.990,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEMGRUBER	Modelo:		
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M					
Quantidade: 610		Valor Unit.: 59,00			Total Item: 35.990,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 025		Total: 108.816,15
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARBOX	Modelo:		
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 4.605		Valor Unit.: 23,63			Total Item: 108.816,15
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 052		Total: 91.352,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOMAX	Modelo:		
Descrição: MASCARA N95					
Quantidade: 10.610		Valor Unit.: 8,61			Total Item: 91.352,10
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 088		Total: 4.033,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SNOB	Modelo:		
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA					
Quantidade: 370		Valor Unit.: 10,90			Total Item: 4.033,00
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 056		Total: 7.500,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ECOMAX	Modelo:		
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 320		Valor Unit.: 23,44			Total Item: 7.500,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	Total: 35.405,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ITAJÁ/JALLES MACHADO	Modelo:
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 208,27	Total Item: 35.405,90	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 042	Total: 20.969,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LEMGRUBER	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,07	Total Item: 20.969,85	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 010	Total: 8.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VANGUARDA	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 8.589,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 026	Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSG	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88	Total Item: 47.064,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 037	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOMAX	Modelo:
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46	Total Item: 56.238,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 014	Total: 7.914,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ECOMAX	Modelo:
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,38	Total Item: 7.914,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 003	Total: 33.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GIMBA	Modelo:
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 33,80	Total Item: 33.800,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074	Total: 14.670,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALL GEL/JALLES MACHADO	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,68	Total Item: 14.670,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 002	Total: 45.190,20
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,37	Total Item: 45.190,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Three handwritten signatures in blue ink, located at the bottom center of the page. The first signature is a complex, cursive scribble. The second is a simpler, more linear scribble. The third is a single, sharp, diagonal stroke.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

TOTAL DO PROCESSO: 329.825,30

TOTAL DA PROPOSTA 329.825,30

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 25.633,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: UNIGLOVE CA:41019 Modelo: LUVAS

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G

Quantidade: 410 **Valor Unit.: 62,52** Total Item: 25.633,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 35.990,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: UNIGLOVE CA:41019 Modelo: LUVAS

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M

Quantidade: 610 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 35.990,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 050 **Total: 108.816,15**

Item: 1 Unidade: CX Marca: IMPERIO SAUDE Modelo: MASCARAS

Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 4.605 **Valor Unit.: 23,63** Total Item: 108.816,15

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 91.352,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RONGGE Modelo: MASCARAS

Descrição: MASCARA N95

Quantidade: 10.610 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 91.352,10

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 20.969,85**

Item: 1 Unidade: CX Marca: UNIGLOVE CA:41019 Modelo: LUVAS

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P

Quantidade: 355 **Valor Unit.: 59,07** Total Item: 20.969,85

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 47.064,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IMPERIO SAUDE Modelo: AVENTAL

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO

Quantidade: 5.300 **Valor Unit.: 8,88** Total Item: 47.064,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Three handwritten signatures in blue ink, located at the bottom right of the page. The signatures are stylized and appear to be in cursive.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

25

			TOTAL DO PROCESSO:	200.168,25
TOTAL DA PROPOSTA				200.168,25
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 097	Total: 108.816,15	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: WK-FLEX	Modelo: MASCARA CIRURGICA ESCARTAVEL TRIPLA	
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 4.605		Valor Unit.: 23,63	Total Item: 108.816,15	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 077	Total: 91.352,10	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WK FLEX	Modelo: MASCARA N95	
Descrição: MASCARA N95				
Quantidade: 10.610		Valor Unit.: 8,61	Total Item: 91.352,10	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

26

TOTAL DO PROCESSO: 7.914,00

TOTAL DA PROPOSTA 7.914,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 7.914,00**

m: 1 Unidade: PCT Marca: DEJAMARO Modelo:

Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 26,38** Total Item: 7.914,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

TOTAL DO PROCESSO: 538.882,80

TOTAL DA PROPOSTA 538.882,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 3.630,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 60,51** Total Item: 3.630,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 25.633,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G

Quantidade: 410 **Valor Unit.: 62,52** Total Item: 25.633,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 35.990,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LATEX BR Modelo: LATEX BR

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M

Quantidade: 610 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 35.990,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 108.816,15**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PROMASK Modelo: PROMASK

Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 4.605 **Valor Unit.: 23,63** Total Item: 108.816,15

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 91.352,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SUPER SAFETY Modelo: SUPER SAFETY

Descrição: MASCARA N95

Quantidade: 10.610 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 91.352,10

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 4.033,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ABSOLUTO Modelo: ABSOLUTO

Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA

Quantidade: 370 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 4.033,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 7.500,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: AMERICAN Modelo: AMERICAN

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 23,44** Total Item: 7.500,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 021	Total: 35.405,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BELLO BELLA	Modelo: BELLO BELLA
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 208,27		Total Item: 35.405,90
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	Total: 20.969,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,07		Total Item: 20.969,85
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 095	Total: 8.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SKY	Modelo: SKY
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,27		Total Item: 8.589,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 051	Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88		Total Item: 47.064,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 075	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SUPER SAFETY	Modelo: SUPER SAFETY
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 56.238,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 029	Total: 33.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 33,80		Total Item: 33.800,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 028	Total: 14.670,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPE BEM	Modelo: LIMPE BEM
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,68		Total Item: 14.670,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 015	Total: 45.190,20
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,37		Total Item: 45.190,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Three handwritten signatures in blue ink, arranged horizontally from left to right. The first signature is the most complex, the second is a simple loop, and the third is a short, horizontal stroke.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

20
PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

TOTAL DO PROCESSO: 508.963,80			
TOTAL DA PROPOSTA			
			508.963,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028	Total: 3.630,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLO BELLA	Modelo: BELLO BELLA
Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,51		Total Item: 3.630,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 001	Total: 25.633,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 62,52		Total Item: 25.633,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	Total: 35.990,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M			
Quantidade: 610	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 35.990,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	Total: 108.816,15
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EASY SUPRI	Modelo: EASY SUPRI
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 4.605	Valor Unit.: 23,63		Total Item: 108.816,15
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 018	Total: 91.352,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EASY SUPRI	Modelo: EASY SUPRI
Descrição: MASCARA N95			
Quantidade: 10.610	Valor Unit.: 8,61		Total Item: 91.352,10
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 027	Total: 7.500,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 23,44		Total Item: 7.500,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 076	Total: 35.405,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BELLO BELLA	Modelo: BELLO BELLA
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 208,27		Total Item: 35.405,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 060	Total: 20.969,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,07		Total Item: 20.969,85
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 004	Total: 8.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,27		Total Item: 8.589,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 042	Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GANDAN	Modelo: GANDAN
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88		Total Item: 47.064,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 047	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EASY SUPRI	Modelo: EASY SUPRI
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 56.238,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 042	Total: 7.914,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KASMED	Modelo: KASMED
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,38		Total Item: 7.914,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 066	Total: 14.670,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLO BELLA	Modelo: BELLO BELLA
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,68		Total Item: 14.670,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 063	Total: 45.190,20
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: BELLO BELLA	Modelo: BELLO BELLA
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,37		Total Item: 45.190,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE





PROPOSTA DO PARTICIPANTE

29
PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

TOTAL DO PROCESSO: 386.063,30			
TOTAL DA PROPOSTA			386.063,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 094	Total: 25.633,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INOVEM	Modelo: INOVEM
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 62,52		Total Item: 25.633,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	Total: 35.990,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INOVEM	Modelo: INOVEM
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M			
Quantidade: 610	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 35.990,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 094	Total: 108.816,15
Item: 1	Unidade: CX	Marca: OLIMED	Modelo: OLIMED
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 4.605	Valor Unit.: 23,63		Total Item: 108.816,15
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 075	Total: 91.352,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEX MED	Modelo: TEX MED
Descrição: MASCARA N95			
Quantidade: 10.610	Valor Unit.: 8,61		Total Item: 91.352,10
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 035	Total: 20.969,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: INOVEM	Modelo: INOVEM
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,07		Total Item: 20.969,85
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 031	Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INOVEM	Modelo: INOVEM
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88		Total Item: 47.064,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 089	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEXMED	Modelo: TEXMED
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 56.238,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

30

				TOTAL DO PROCESSO:	822.367,80
TOTAL DA PROPOSTA					822.367,80
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 005		Total: 7.524,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortsan		Modelo: fortsan	
Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 125,40			Total Item: 7.524,00
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 040		Total: 38.449,80
Item: 1	Unidade: CX	Marca: proced lengruber		Modelo: proced lengruber	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G					
Quantidade: 410		Valor Unit.: 93,78			Total Item: 38.449,80
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 016		Total: 53.985,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: proced lengruber		Modelo: proced lengruber	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M					
Quantidade: 610		Valor Unit.: 88,50			Total Item: 53.985,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 007		Total: 163.247,25
Item: 1	Unidade: CX	Marca: sky desc		Modelo: sky desc	
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 4.605		Valor Unit.: 35,45			Total Item: 163.247,25
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 087		Total: 137.081,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: alliance		Modelo: alliance	
Descrição: MASCARA N95					
Quantidade: 10.610		Valor Unit.: 12,92			Total Item: 137.081,20
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 036		Total: 6.049,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: absoluto		Modelo: absoluto	
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA					
Quantidade: 370		Valor Unit.: 16,35			Total Item: 6.049,50
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 067		Total: 11.251,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: farmatex		Modelo: farmatex	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 320		Valor Unit.: 35,16			Total Item: 11.251,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 054	Total: 53.109,70
Item: 1	Unidade: CX	Marca: itaja	Modelo: itaja
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 312,41		Total Item: 53.109,70
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 018	Total: 31.456,55
Item: 1	Unidade: CX	Marca: proced lengruber	Modelo: proced lengruber
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 88,61		Total Item: 31.456,55
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 007	Total: 12.887,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: g. plastic	Modelo: g. plastic
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 18,41		Total Item: 12.887,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 089	Total: 70.596,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: lytz	Modelo: lytz
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 13,32		Total Item: 70.596,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 015	Total: 84.357,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: alliance	Modelo: alliance
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 8,19		Total Item: 84.357,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034	Total: 11.871,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: farmatex	Modelo: farmatex
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,57		Total Item: 11.871,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 077	Total: 50.700,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: maicol	Modelo: maicol
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 50,70		Total Item: 50.700,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 072	Total: 22.005,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: madrevita	Modelo: madrevita
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 88,02		Total Item: 22.005,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 034	Total: 67.797,60
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: madrevita	Modelo: madrevita
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 27,56		Total Item: 67.797,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Three handwritten signatures in blue ink, arranged horizontally from left to right.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

71

				TOTAL DO PROCESSO:	508.963,80
TOTAL DA PROPOSTA					508.963,80
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 013		Total: 3.630,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTSAN		Modelo:	
Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 60,51			Total Item: 3.630,60
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 055		Total: 25.633,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ABL		Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G					
Quantidade: 410		Valor Unit.: 62,52			Total Item: 25.633,20
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 075		Total: 35.990,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ABL		Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M					
Quantidade: 610		Valor Unit.: 59,00			Total Item: 35.990,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 030		Total: 108.816,15
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ABL		Modelo:	
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 4.605		Valor Unit.: 23,63			Total Item: 108.816,15
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 083		Total: 91.352,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFECARE		Modelo:	
Descrição: MASCARA N05					
Quantidade: 10.610		Valor Unit.: 8,61			Total Item: 91.352,10
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 009		Total: 7.500,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABL		Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 320		Valor Unit.: 23,44			Total Item: 7.500,80
LOTE 8	Quant.: 1		Num: 083		Total: 35.405,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JALLES		Modelo:	
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 170		Valor Unit.: 208,27			Total Item: 35.405,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 024	Total: 20.969,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,07		Total Item: 20.969,85
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 016	Total: 8.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SKY	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,27		Total Item: 8.589,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 025	Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOBODESC	Modelo:
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88		Total Item: 47.064,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 024	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFECARE	Modelo:
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 56.238,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 012	Total: 7.914,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: PROPÊ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,38		Total Item: 7.914,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 017	Total: 14.670,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MADREVITA	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,68		Total Item: 14.670,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 088	Total: 45.190,20
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: MADREVITA	Modelo:
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,37		Total Item: 45.190,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  GMPE002/2022
Processo Administrativo N  GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PRE O
PREGOEIRO: JOS  HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publica o: 30/03/2022 12:02:22

32

TOTAL DO PROCESSO: 508.963,80

TOTAL DA PROPOSTA 508.963,80

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 3.630,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLOBELLA Modelo: UND
Descri o: ALCOOL A 70% LIQUIDO GAL O DE 5 LITROS
Quantidade: 60 **Valor Unit.: 60,51** Total Item: 3.630,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026 **Total: 25.633,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CX
Descri o: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G
Quantidade: 410 **Valor Unit.: 62,52** Total Item: 25.633,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 35.990,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CX
Descri o: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M
Quantidade: 610 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 35.990,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 108.816,15**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ABL Modelo: CX
Descri o: M SCARA CIRPURGICA DESCART VEL, TRIPLA CAMADA COM EL STICO, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 4.605 **Valor Unit.: 23,63** Total Item: 108.816,15

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 91.352,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIFE CARE Modelo: UND
Descri o: MASCARA N95
Quantidade: 10.610 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 91.352,10

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 7.500,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BIOTECH Modelo: PCT
Descri o: TOUCA DESCART VEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 320 **Valor Unit.: 23,44** Total Item: 7.500,80

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 35.405,90**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ITAJA Modelo: CX
Descri o: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade: 170 **Valor Unit.: 208,27** Total Item: 35.405,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 086	Total: 20.969,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,07		Total Item: 20.969,85
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 029	Total: 8.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLOBAL	Modelo: UND
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,27		Total Item: 8.589,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 071	Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LUVIX	Modelo: UND
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88		Total Item: 47.064,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 035	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIFE CARE	Modelo: UND
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 56.238,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 036	Total: 7.914,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BIOTECH	Modelo: PCT
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,38		Total Item: 7.914,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 085	Total: 14.670,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLOBELLA	Modelo: UND
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,68		Total Item: 14.670,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 047	Total: 45.190,20
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: BELLOBELLA	Modelo: LITRO
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,37		Total Item: 45.190,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

33

				TOTAL DO PROCESSO:	544.520,80
TOTAL DA PROPOSTA					544.520,80
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 086		Total: 3.630,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortsan		Modelo: fortsan	
Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 60,51			Total Item: 3.630,60
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 092		Total: 25.633,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: lemgruber		Modelo: lemgruber	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G					
Quantidade: 410		Valor Unit.: 62,52			Total Item: 25.633,20
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 019		Total: 35.990,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: lemgruber		Modelo: lemgruber	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M					
Quantidade: 610		Valor Unit.: 59,00			Total Item: 35.990,00
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 016		Total: 108.816,15
Item: 1	Unidade: CX	Marca: descarpack		Modelo: descarpack	
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 4.605		Valor Unit.: 23,63			Total Item: 108.816,15
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 020		Total: 91.352,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ecomax		Modelo: ecomax	
Descrição: MASCARA N95					
Quantidade: 10.610		Valor Unit.: 8,61			Total Item: 91.352,10
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 002		Total: 7.500,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: america		Modelo: america	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 320		Valor Unit.: 23,44			Total Item: 7.500,80
LOTE 8	Quant.: 1		Num: 024		Total: 35.405,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: itaja		Modelo: itaja	
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 170		Valor Unit.: 208,27			Total Item: 35.405,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 058	Total: 20.969,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: lemgruber	Modelo: lemgruber
Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,07		Total Item: 20.969,85
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 068	Total: 8.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: valeplast	Modelo: valeplast
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,27		Total Item: 8.589,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 077	Total: 46.640,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: luktex	Modelo: luktex
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,80		Total Item: 46.640,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 060	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ecomax	Modelo: ecomax
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 56.238,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 077	Total: 7.890,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: luktex	Modelo: luktex
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,30		Total Item: 7.890,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 048	Total: 33.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: medix	Modelo: medix
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 33,80		Total Item: 33.800,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 040	Total: 16.875,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fortsan	Modelo: fortsan
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 67,50		Total Item: 16.875,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 099	Total: 45.190,20
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: fortsan	Modelo: fortsan
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,37		Total Item: 45.190,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

34

				TOTAL DO PROCESSO:	69.050,00
TOTAL DA PROPOSTA					69.050,00
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 011		Total: 21.220,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRE3A		Modelo: MASCARA	
Descrição: MASCARA N95					
Quantidade: 10.610		Valor Unit.: 2,00			Total Item: 21.220,00
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 098		Total: 4.480,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TRE3A		Modelo: TOUCA	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 320		Valor Unit.: 14,00			Total Item: 4.480,00
LOTE 11	Quant.: 1		Num: 087		Total: 18.550,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRE3A		Modelo: AVENTAL	
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO					
Quantidade: 5.300		Valor Unit.: 3,50			Total Item: 18.550,00
LOTE 12	Quant.: 1		Num: 088		Total: 20.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRE3A		Modelo: MASCARA	
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA					
Quantidade: 10.300		Valor Unit.: 2,00			Total Item: 20.600,00
LOTE 13	Quant.: 1		Num: 047		Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TRE3A		Modelo: PROPÉ	
Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 14,00			Total Item: 4.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

35

			TOTAL DO PROCESSO:	546.796,80
TOTAL DA PROPOSTA				546.796,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035		Total: 3.630,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIS NATIVA	Modelo: VIS NATIVA	
Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 60,51		Total Item: 3.630,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 005		Total: 25.633,20
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G				
Quantidade: 410		Valor Unit.: 62,52		Total Item: 25.633,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 096		Total: 35.990,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M				
Quantidade: 610		Valor Unit.: 59,00		Total Item: 35.990,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 066		Total: 108.816,15
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DISPOSABLE	Modelo: DISPOSABLE	
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 4.605		Valor Unit.: 23,63		Total Item: 108.816,15
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 050		Total: 91.352,10
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTAPLUS	Modelo: DELTAPLUS	
Descrição: MASCARA N95				
Quantidade: 10.610		Valor Unit.: 8,61		Total Item: 91.352,10
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 053		Total: 4.033,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SCALA	Modelo: SCALA	
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA				
Quantidade: 370		Valor Unit.: 10,90		Total Item: 4.033,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082		Total: 7.500,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 320		Valor Unit.: 23,44		Total Item: 7.500,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 098	Total: 35.405,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: VIS NATIVA	Modelo: VIS NATIVA
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 208,27		Total Item: 35.405,90
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 027	Total: 20.969,85
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P			
Quantidade: 355	Valor Unit.: 59,07		Total Item: 20.969,85
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	Total: 8.589,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRETA E OTIMA VISÃO PERIFERICA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,27		Total Item: 8.589,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 096	Total: 47.064,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONQUEST	Modelo: CONQUEST
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 8,88		Total Item: 47.064,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 080	Total: 56.238,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALLIANCE	Modelo: ALLIANCE
Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA			
Quantidade: 10.300	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 56.238,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 055	Total: 7.914,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: PROPÊ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,38		Total Item: 7.914,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 065	Total: 33.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLICAP	Modelo: POLICAP
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 33,80		Total Item: 33.800,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 042	Total: 14.670,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIS NATIVA	Modelo: VIS NATIVA
Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,68		Total Item: 14.670,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 073	Total: 45.190,20
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: VIS NATIVA	Modelo: VIS NATIVA
Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO			
Quantidade: 2.460	Valor Unit.: 18,37		Total Item: 45.190,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Three handwritten signatures in blue ink, arranged horizontally from left to right.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

36

TOTAL DO PROCESSO: 288.533,05

TOTAL DA PROPOSTA 288.533,05

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 108.816,15**

Item: 1 Unidade: CX Marca: proprio Modelo: mascara

Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 4.605 **Valor Unit.: 23,63** Total Item: 108.816,15

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 91.352,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: mascara

Descrição: MASCARA N95

Quantidade: 10.610 **Valor Unit.: 8,61** Total Item: 91.352,10

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 7.500,80**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: proprio Modelo: touca

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 23,44** Total Item: 7.500,80

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 47.064,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: avental

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO

Quantidade: 5.300 **Valor Unit.: 8,88** Total Item: 47.064,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 33.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: proprio Modelo: avental

Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 33,80** Total Item: 33.800,00